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Support piece de recouvr. SL20080 noir

Caractéristiques techniques

Architecture

Mode de fixation

Modele

Traitement antibactérien

Dimensions

Hauteur produit installé
Hauteur de goulotte
Longueur

Largeur de goulotte

Matieres

Couleur

Couleur RAL
Matiere

Groupe de matériau

Type de traitement de surface

Installation, montage

Sens de montage

Standards
Homologations

Directive européenne RoHs

Sécurité
Indice de protection IP

Résistance au choc

Conditions d'utilisation

Température de service

Température

Température ambiante

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

clipsé

Non

33 mm
80 mm
110 mm

20 mm

noir graphite

RAL 9011 - Noir graphite
ABS

plastique

non traitée

horizontal

CE

conformité volontaire

IP40

IKO7

5...60 °C

5...60 °C



